
 

       GIOIA SANNITICA, lì 17/09/2019 

Al Sito web – Albo on line 
Agli Atti 

 

 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione delle graduatorie di Istituto definitive di I^, II^ e III^ fascia del 

personale docente ed educativo per l’anno scolastico 2019/2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. 374/2017; 

VISTA la nota MIUR USPCE prot. n. 15449 del 14/09/2019 

DECRETA 

Art. 1 – Sono pubblicate e allegate al presente decreto (di cui costituiscono parte integrante) le 

graduatorie di istituto definitive di I^, II^ e III^ fascia del personale docente ed educativo per l’anno 

scolastico 2019/2020.  

Art. 2 – Avverso le graduatorie definitive di I^ fascia sono esperibili i rimedi giurisdizionali e 

amministrativi previsti dall’ordinamento.   

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                       Rossella Patricia Migliore  

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Via Vicinato, n. 39 –  
81010 Gioia Sannitica (CE) 

tel  0823 – 915019   e-mail:  CEIC813005@istruzione.it 
Codice Meccanografico: CEIC813005 Codice fiscale: 82000980613 

Sito web: https://www.icsgioiasannitica.edu.it 

 

 
 

Polo Qualità Di 
Napoli 

Istituto Comprensivo SETTEMBRINI
C.F. 82000980613 C.M. CEIC813005
0001 - UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0002544/U del 17/09/2019 17:34:52
Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2019-09-17T17:34:05+0200
	MIGLIORE ROSSELLA PATRICIA




